
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

H23C22000300006 
 

 

 
 

Al Direttore S.G.A.  
All’Albo Pretorio on-line  

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 
Atti Scuola 

  
OGGETTO: decreto di formale assunzione a bilancio 2022 Programma Erasmus+ Settore 
Istruzione Scolastica Attività KA - Cooperation for innovation and the exchange of good 
practices Convenzione n. 2021-2-PL01-KA220-SCH-000049946 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Convenzione Numero: 2021-2-PL01-KA220-SCH-000049946;  
 
IN CONSIDERAZIONE che l’AN ha deciso di assegnare una sovvenzione, secondo i termini e le 
condizioni stabilite nelle Condizioni Speciali, nelle Condizioni Generali e negli altri Allegati alla 
Convenzione, per il Progetto dal titolo “Another Environment in Digital World” nell’ambito del 
Programma Erasmus+, Azione KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education – 2021 
– Round 2;  
 
CONSIDERATO CHE il Progetto ha una durata di 24 mesi e inizia a partire dal 31/05/2022 e 
termina il 31/05/2024;  
 
VISTO l’importo massimo della sovvenzione di euro 219.420,00 (parte dell’importo destinato 
all’Istituto Comprensivo “F. Meloni” partener in rete euro 34.548,00);  
 
VISTA la scheda di spartizione del budget con la sintesi dei costi ammissibili di progetto; 
 
VISTO il Programma Annuale 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 
16/02/2022 con Delibera n. 28;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
 
VISTO il Progetto denominato “Another Environment in Digital World” nell’ambito del 
Programma Erasmus+, Azione KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education – 2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO MELONI - C.F. 90027700922 C.M. CAIC875002 - ADB35B9 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005524/U del 17/10/2022 13:29

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it


 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

H23C22000300006 
 

 

– Round 2 con il quale la Scuola si è candidata alla partecipazione del programma Erasmus + in 
rete con I Prywatne Liceum Ogolnoksztalcace dla Mlodziezy (Polonia – Scuola Capofila), 
Association myMobility (Macedonia), Konsza Samu General School (Romania), METIS GENCLIK 
VE SPOR KULUBU DERNEGI (Turchia), Asociación Cultural y Deportiva Un futuro con Europa 
(Spagna); 
 
VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto;  
 
VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
 
VISTE le indicazioni del M.I. per la realizzazione degli interventi;  
 
CONSIDERATO CHE è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del 
Programma Annuale al fine di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali con fondi 
di altra provenienza;  
 
RILEVATA la necessità che il suddetto finanziamento venga formalmente assunto nel Programma 
Annuale 2022, sia nelle Entrate sia nelle Uscite prevedendo un apposito Progetto;  
 

DISPONE 
la formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto KA - 
Cooperation for innovation and the exchange of good practices Convenzione n. 2021-2-PL01-
KA220-SCH-000049946 “Another Environment in Digital World” CUP H23C22000300006; 
 

Convenzione n. CUP Titolo progetto Totale autorizzato 
progetto 

2021-2-PL01-KA220-SCH-
000049946 H23C22000300006 Another Environment in 

Digital World  
€ 34.548,00  

 
Il presente ATTO viene pubblicato sul sito web dell’Istituto 

https://comprensivodomusnovas.edu.it 
 
nella sezione dedicata ERASMUS +. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Marta Putzulu 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it
https://comprensivodomusnovas.edu.it/

		2022-10-17T22:15:07+0200
	MARTA PUTZULU




